MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR

(Governo das Armas Província da Bahia/1821)

(REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA)

DIVULGAÇÃO DE VAGAS SUPERVENIENTES DO PROCESSO SELETIVO DO

SERVIÇO TÉCNICO TEMPORÁRIO - AVISO DE SELEÇÃO Nº 2-SSMR/6, DE 10 DE

SETEMBRO DE 2018.

Este Grande Comando torna público a abertura de vagas/claros nas Organizações Militares de

Salvador-BA.

a. Novos Claros em Salvador –BA:

Curso Ensino Médio Salvador

Técnico em Topografia 1

Técnico em Enfermagem 4

b. Em consequência, o Quadro de Distribuição de Vagas para as duas habilitações supracitadas

passam a apresentar a seguinte forma:

Curso Ensino Médio Aracaju Barreiras
Feira de

Santana
Ilhéus Salvador

Técnico em Topografia - 2 - - 1

Técnico em Enfermagem 1 - - 1 8

Salvador-BA, 28 de novembro de 2018.

JOÃO HENRIQUE DA SILVA MARINHO - Cel

Chefe do Estado-Maior do Comando da 6ª Região Militar